[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СЕЛО ЧЕРНЫШЕНО»

РЕШЕНИЕ

23 сентября   2022  г.                                                                                                    №12
О внесении изменений и дополнений

в решение Сельской Думы №52 от 27.12.2021г.

«О бюджете сельского поселения «Село Чернышено»

на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума  сельского поселения «Село Чернышено»

 Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение сельской Думы от  27.12.2021г. №52«О бюджете сельского поселения «Село Чернышено» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1.1. В  приложение № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения «Село Чернышено» на 2022 год» внести изменения и дополнения,  согласно приложению №1 к данному решению.

1.2..В приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов 2022 год» внести изменения согласно приложению №2 к данному решению.

 1.3. В в приложение № 10  «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальных  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов 2022 год» внести изменения  согласно приложению № 3 к данному решению.

  2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

    Глава сельского поселения                                                               Р.Н.Леонов